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Kokouskutsu yhdistyksen kevätkokoukseen

Haapamäen Museoveturiyhdistys ry:n kevätkokous pidetään lauantaina 25.04.2009 klo 13.00 alkaen Haapamäen 
höyryveturipuiston ravintolassa. Kahvitarjoilu.
Käsiteltävät asiat:

Yhdistyksen säännöissä mainitut asiat•	
Muut asiat ja ilmoitusasiat•	

Tervetuloa!

Hallitus

Yhdistyksen syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 6.12.2008 Haapamäen höyryveturipuiston ravintolassa. Vuoden 2009 hallitukseen 
valittiin seuraavat henkilöt: 

puheenjohtajaksi Kimmo Alanko, •	
varapuheenjohtajaksi Juha Vuorinen, •	
sihteeriksi Jouko Sakari Järvinen  (toimikausi 2009-2010), •	
taloudenhoitajaksi Seppo Leskinen (toimikausi 2009-2010)•	
varajäseneksi Timo Vaittinen.•	

Hallituksessa jatkavat toimintakauden 2009 Aki Grönblom ja Mauri Lagerstedt.
Tilintarkastajiksi vuodelle 2009 valittiin Martti ja Salla Vainio. Varatilintarkastajiksi
valittiin Matti Bergström ja Raimo Helomaa. Lisäksi vahvistettiin jäsenmaksut vuodelle 2009.

Jäsenmaksut vuodelle 2009

Yhdistyksen jäsenmaksut vuodelle 2009 ovat seuraavat:
Aikuiset ( 18- vuotta ja sitä vanhemmat)		  20 €
Opiskelijat ( alle 20 vuotiaat)			   15 €
Kannattajajäsenet				    85 €

Jäsenmaksujen  eräpäivä on 20.3.2009. Tilillepanokortti on tämän jäsentiedotteen liitteenä.
Jäsenmaksua maksettaessa pyydämme käyttämään tilillepanokortissa mainittua viitenumeroa.
Maksamalla eräpäivään mennessä varmistat Resiina- lehden katkeamattoman tulon kotiisi, joten
jäsenmaksun myöhässä maksanut jäsen saattaa jäädä ilman Resiinaa.

Jäsenedut vuodelle 2009

Tämän kirjeen mukana on postitettu uusi jäsenkortti. Se korvaa aikaisemmin jäsenkirjeissä mukana olleet alennusku-
pongit ja toimii todistuksena jäsenyydestä. Jäsenedut saa vain jäsenkortilla.

HMVY tarjoaa useita jäsenetuja, jotka tukevat jäsenten harrastusmahdollisuuksia. Perinteisiä jäsenetujamme ovat:
Resiina-lehti neljästi vuodessa•	
Alennuksia HMVY:n junamatkoista•	
Alennuksia HMVY:n myyntituotteista•	

Uutena etuna vuodelle 2009 yhdistyksen jäsenet saavat -10% alennuksen Helsingin Risteysaseman tuotteista. Risteys-
aseman internet-sivut löytyvät osoitteesta www.mallikauppa.fi, käyntiosoite on Hämeentie 17 B, 00500 Helsinki.
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Talviajan toimintaa ja tapahtumia

HMVY osallistui Helsingin messu-
keskuksessa 15.-18.1.2009 järjes-
tetyille Matka 2009-messuille. Yh-
distys oli nyt toista kertaa mukana 
omalla osastolla. Messurakenta-
misessa ja järjestelyissä saimme 
arvokasta apua Audiotron Oy:ltä. 
Kiitos myös Jukka Ahtiaiselle hie-
nosta museojunavideosta, jota 
olemme saaneet käyttää ja yh-
distyksen messuhenkilökunnalle 
aktiivisesta työstä toimintamme 
esittelemiseksi.
 
Haapamäellä toiminta on talven 
aikana jatkunut mm. Rau Rto 11:n 
pohjatöiden viimeistelyllä. Tätä 
kirjoitettaessa on maalaustyö jo 
alkanut ja valmistumista odo-
tellaan tapahtuvaksi tämän kevään aikana. Matkustajavaunuista EFi 22380 sisäpuolista kunnostusta jatketaan mm. 
maalaus- ja sisustustöillä. Dr13-veturiin kesällä tehty ratamoottorivaihto on saatu viimeisteltyä ja veturi on jälleen 
käyttökunnossa. Veturitallin pilttuiden 14-15 väliseinän kulkuaukkoihin on tehty ovet, jotka vähentävät ilmavirtausta 
tallin eri osien välillä ja siten samalla parantavat lämpötaloutta.

Tulevia tapahtumia

Museojunaliikennöintiin liittyvä turvallisuus- ja asiakaspalvelukoulutus järjestetään Haapamäellä 25.4. HMVY:n kevät-
kokouksen jälkeen.  Turvallisuuskoulutus on pakollinen kaikille tähystäjän tehtävissä toimiville (vetokoneenkäyt-
täjät)!

Veturitallialueen siivoustalkoot järjestetään 16.-17.5.2009 (22.-23.5. varalla). Ensisijaisina kohteina ovat veturitallin 
pilttuut 1-5 ja piha-alue veturitallin ja kääntöpöydälle johtavan raiteen välissä. Talkooruokailu Höyryveturipuistossa. 

HMVY:n kevätretki järjestetään 9.5.2009. Alustavan suunnitelman mukaan retki suuntautuu Haapamäeltä Tampereen 
kautta Poriin. Retken toteutuminen vaatii kuitenkin Rautatieviraston poikkeusluvan. Lopullinen reitti ja aikataulu jul-
kaistaan HMVY:n internet-sivuilla mahdollisimman pian. Retken aikataulusta voi myös kysellä allekirjoittaneilta huh-
tikuun aikana.

Topparoikka ry järjestää Rautatiepäivän Lahdessa 6.6.2009, jolloin HMVY liikennöi höyryjunalla Lahdesta Heinolaan. 
Lisäksi heinäkuussa ajetaan Haapamäen ympäristössä useita höyry- ja lättähattujunia. 

Lisätiedot ja aikataulut kaikista tapahtumista ilmoitetaan niiden varmistuttua HMVY:n internet-sivuilla.

Hyvää alkanutta vuotta toivottaen,

Jouko Sakari Järvinen		  Juha Vuorinen
Sihteeri				    Varapuheenjohtaja
040 543 6071			   045 638 0042


